T H E S E S.

- I. Rempublicam summam societatis humanae formam esse nego.
 - II. In natura nihil supervacaneum est.
 - III. Mathesis et ars et scientia dicenda.
 - IV. Fermatius theorema suum inlytum non demonstravit.
-